
 
 

 

Nowy Sącz, dn. 26.06.2023r. 
BZP.271.50.2023 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
Zakup i dostawa 2 samochodów osobowych o napędzie elektrycznym na potrzeby Urzędu 
Miasta Nowego Sącza 

 
 
 
 
Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2022r. poz. 1710 z późn. zm.) przekazuje poniżej informację z otwarcia 
ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w siedzibie Biura Zamówień Publicznych, Rynek 19, 33-300 Nowy Sącz,                     
w dniu 26.06.2023r. o godz. 12:00 

2. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 205 000,00 zł brutto. 

3. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

TANDEM SP. Z O.O. 
ul. Czeladzka 67 
42-500 Będzin 
NIP: 6252030759 

196 308,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 36 708,00 zł 

2 

AUTO SPEKTRUM SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Al. Powstańców Śląskich 24 
30-570 Kraków 
NIP: 6793091382 

202 400,00 zł brutto 
tym podatek: VAT 23 %  

tj. 37 847,15 zł 

 

 
 

  Z up.             Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                        (-) Magdalena Majka 

              Zastępca Prezydenta 
                    ……………………………………… 

                   (podpis kierownika zamawiającego  
                lub osoby upoważnionej) 

  


